
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1 Nabídkový rozpočet JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

01 Kabelová přípojka NN Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

Výměna kabelové přípojky na VDJ Mladějov Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů 3

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 93 651 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 93 651 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 15 720 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 109 371 Ostatní náklady neuvedené 0

109 371 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Zdeněk Sojma Jméno : Jméno :

Datum : 23.11.2017 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

0

Základ pro DPH 0,0 %  

DPH 0,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Příloha č.1 Smlouva o dílo č. 9/2017/VHČ

109 371 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

109 371 Kč

Skupinový vodovod Moravskotřebovska

VHOS, a.s.

Sojma Zdeněk

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



 Výměna kabelové přípojky na VDJ Mladějov Rozpočet : 1

01 Kabelová přípojka NN

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M21 Elektromontáže 0 0 0 25 712 15 720

M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 67 940 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 93 651 15 720

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 0,0 93 651 0

Provoz investora 0 0,0 93 651 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 93 651 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 93 651 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Nabídkový rozpočet

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 Výměna kabelové přípojky na VDJ Mladějov Rozpočet: 1

01 Kabelová přípojka NN

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M21 Elektromontáže
1 210010124R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm m 5,00 45,60 228,00

2 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 6,00 18,50 111,00

3 210100005R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2 kus 8,00 63,20 505,60

4 210220021R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 m 50,00 25,30 1 265,00

5 210810005R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 135,00 17,00 2 295,00

6 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 15,00 33,10 496,50

7 210901071R00 Kabel silový AYKY 1kV 4 x 35 mm2 volně uložený m 135,00 22,40 3 024,00

8 210901091R00 Kabel silový AYKY 1kV 4 x 35 mm2 pevně uložený m 15,00 42,10 631,50

9 34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 150,00 17,54 2 631,00

10 34113204 Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY  4B x 35 mm2 m 150,00 72,24 10 836,00

11 34571178 Chránička Kopoflex KF 09050 m 5,00 19,06 95,30

12 35441120 Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm (0,95kg/m) kg 47,50 43,92 2 086,20

13 141      R00 Přirážka za podružný materiál   m21 % 156,49 3,00 469,46

14 142      R00 Přirážka za prořez kabelů % 156,49 5,00 782,43

15 203      R00 Zednické výpomoci m21      čl.13-5a % 254,57 1,00 254,57

16 900      RT1 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a Práce v tarifní třídě 4

hod 20,00 226,00 4 520,00

17 905      R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. hod 16,00 350,00 5 600,00

18 912      T00 Hzs - projektová dokumentace hod 16,00 350,00 5 600,00

Celkem za M21 Elektromontáže 41 431,55

Díl: M46 Zemní práce při montážích
19 460010011R00 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci km 0,13 4 554,00 592,02

20 460200263R00 Výkop kabelové rýhy 50/80 cm  hor.3 m 125,00 104,00 13 000,00

21 460200293U00 Rýha š 50cm hl 110cm ručně hor tř 3 m 5,00 681,00 3 405,00

22 460420022RT3 Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm lože tloušťky 

20 cm m 130,00 150,00 19 500,00

23 460490012RT1 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC 

šířka 33 cm m 130,00 32,10 4 173,00

24 460560263R00 Zához rýhy 50/80 cm, hornina třídy 3 m 125,00 126,00 15 750,00

25 460560293U00 Zásyp rýh š 50cm hl 110cm ručně tř3 m 5,00 250,00 1 250,00

26 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 62,50 83,40 5 212,50

27 460650013R00 Podkladová vrstva ze štěrku tl.10 cm m2 2,50 262,80 657,00

28 460921103T00 Digitální zaměření kabelu a zanesení do dok. 100m 2,00 2 200,00 4 400,00

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 67 939,52

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Nabídkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3


